
令和5年5月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟各チーム代表者 殿

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

会 長 戒能 潤之介

理事長 八石 昌明

愛媛マンダリンパイレーツの観戦について(お願い)

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営についてご支援、ご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

さて、5月 27日(土)「松山金亀ライオンズクラブ応援デー」に「愛媛マンダリンパイ

レーツ」VS「福岡ソフトバンクホークス」の試合が開催されます。

日頃からリーグ連盟の運営にご協力を頂いています、松山金亀ライオンズクラブ様の

ご好意により「野球応援デー」に、当リーグ連盟のチームをご招待していただくことに

なりましたので、加盟チームにおかれましては、試合観戦へのご参加をお願いします。

記

1. 日 時 令和 5年5月27日(土) 午後 1時 試合開始

2. 会 場 坊っちゃんスタジアム

※令和 5年5月25日(木)までに観戦される人数をラインでお知らせください。

(チーム名・子ども〇〇人・大人〇〇人)

※チケットについては、当日2階入り口付近で「松山金亀ライオンズクラブブース」で受付して頂き

担当の方からチケットを受け取ってください。

※27日(土)にリーグ戦も予定していますが、観戦して頂きたいと思いますので、該当するチームは

午前中に終了するように組ませていただきます。

不明な点につきましては、事務局（白石 090-1574-3793）までお問い合わせ下さい。


